Số 02 – Phan Đình Phùng – phường Quang Vinh – thành phố Biên Hòa – tỉnh Đồng Nai

ĐT: 02513.941.562 FAX: 02513.943.797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2345/SYT-KHTC
V/v tham dự Hội nghị trực tuyến

hướng dẫn thực hiện quy định về

kê khai, công khai giá trang thiết bị

y tế.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày 28  tháng 3 năm 2022

                  Kính gửi:

               - Các đơn vị trực thuộc;

                          - Các cơ sở sản xuất, kinh doanh trang thiết bị y tế;

      - Các nhà thuốc trên địa bàn tỉnh.

                              (sau đây gọi tắt là đơn vị)

Sở Y tế nhận Thư mời số 203/GM-BYT ngày 28/3/2022 của Bộ Y tế về

việc Tham dự Hội nghị trực tuyến hướng dẫn thực hiện quy định về kê khai, công

khai giá trang thiết bị y tế theo quy định tại Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày

08/11/2021 của Chính phủ về Quản lý trang thiết bị y tế (đính kèm).Thời gian tổ

chức Hội nghị từ 8h00 ngày 29/3/2022 (Thứ Ba).

Về việc này, Sở Y tế Đồng Nai thông báo đến các đơn vị để biết đăng ký

tham dự Hội nghị trực tuyến hướng dẫn thực hiện quy định về kê khai, công khai

giá trang thiết bị y tế do Bộ Y tế tổ chức, chủ trì và nội dung hướng dẫn đăng ký

tham dự Hội nghị trực tuyến theo hướng dẫn của Bộ Y tế tại Thư mời nêu trên.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHTC.
 PAnh/2022/QLTTBYT/dondoc.

 Phan Huy Anh Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T16:13:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!